
送風機生産事業譲渡のご案内とご挨拶 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度荏原グループ内の送風機事業再編に伴い、 

平成 28 年 10 月 1 日をもちまして、弊社送風機生産の事業全般を荏原ハマ

ダ送風機株式会社に譲渡することとなりました。これに併せて荏原ハマダ送風

機も社名変更し「株式会社荏原風力機械」となります。 

ここに永年のご芳情に深く感謝いたしますとともに、今後とも荏原風力機械

国見工場に対しましても、弊社同様、一層のご支援を賜りますようお願い申し

上げます。 

まずは略儀ながら、書面をもちましてご厚情の感謝とご挨拶を申し上げます。 

敬具 

平成 28 年 9 月吉日 

 

株式会社大岩マシナリー 

代表取締役  藤田 健太郎 


